Serie D maschile

Data di inizio: 12-10-2013
Data di fine: 25-01-2013

Gironi

Girone C

Stagione 2013-2014



Girone C

Data di inizio: 12-10-2013
Data di fine: 25-01-2013

calendario

giornata 1

12-10-2013 Pallavolo Ascaoli F.E.A. Volley Montecosaro 0-3
21:00
Ascoli
Piceno -
Palestra
Forlini
(21-25; 22-25; 23-25; 0-0; 0-0)

12-10-2013 Riviera Samb Volley Carilo Palmieri Loreto 3-0
21:00

S.Benedetto

- Palestra

Curzi

(25-16; 25-20; 25-17; 0-0; 0-0)

15-10-2013 Paima Pallavolo Offagna Pallavolo Porto Recanati 2-3
21:15

Offagna -

Palestra

Comunale

(34-32; 25-21; 23-25; 21-25; 8-15)

12-10-2013 Videx Summers Beach New Team Potenza Picena 3-0
21:15 Servigliano

Servigliano -

Palestra

Parco della

Pace

(25-9; 27-25; 25-18; 0-0; 0-0)
giornata 2

19-10-2013 Carilo Palmieri Loreto Pallavolo Ascoli 3-0
17:00
Loreto -
Palasport
Serenelli
(25-8; 25-16; 25-20; 0-0; 0-0)

19-10-2013 F.E.A. Volley Montecosaro Videx Summers Beach 1-3
17:00 Servigliano
Montecosaro
, S.M. Padre
M.Ricci
(9-25; 23-25; 25-18; 18-25; 0-0)

19-10-2013 Pallavolo Porto Recanati Riviera Samb Volley 3-0
18:00

Porto

Recanati -

Palestra

E.Medi

(25-20; 25-12; 25-22; 0-0; 0-0)



19-10-2013
21:15
Potenza
Picena,
Pal.Agostini
Boccanera

giornata 3

26-10-2013
18:30
Ascoli
Piceno -
Palestra
Forlini

26-10-2013
17:00
Montecosaro
, S.M. Padre
M.Ricci

26-10-2013
21:00
S.Benedetto
- Palestra
Curzi

26-10-2013
21:15
Servigliano -
Palestra
Parco della
Pace

giornata 4

02-11-2013
21:15
Potenza
Picena,
Pal.Agostini
Boccanera

02-11-2013
18:00

Porto
Recanati -
Palestra
E.Medi

02-11-2013
17:00
Loreto -
Palasport
Serenelli

02-11-2013
18:00
Offagna -
Palestra
Comunale

giornata 5

New Team Potenza Picena

Pallavolo Ascoli

F.E.A. Volley Montecosaro

Riviera Samb Volley

Videx Summers Beach
Servigliano

New Team Potenza Picena

Pallavolo Porto Recanati

Carilo Palmieri Loreto

Paima Pallavolo Offagna

Paima Pallavolo Offagna

Pallavolo Porto Recanati

Carilo Palmieri Loreto

New Team Potenza Picena

Paima Pallavolo Offagna

Pallavolo Ascoli

F.E.A. Volley Montecosaro

Videx Summers Beach
Servigliano

Riviera Samb Volley

0-3

(16-25;

0-3

19-25; 21-25; 0-0; 0-0)

(9-25; 17-25; 23-25; 0-0; 0-0)

3-0

(25-20;

(25-12;
1-3

(25-23;

3-1

(25-16;
3-1

(25-27;
3-0

(25-19;
3-0

(25-23;

25-20; 25-21; 0-0; 0-0)

26-24; 25-15; 0-0; 0-0)

20-25; 20-25; 17-25; 0-0)

21-25; 25-18; 25-19; 0-0)

25-5; 25-19; 25-16; 0-0)

29-27; 25-15; 0-0; 0-0)

25-22; 25-18; 0-0; 0-0)



09-11-2013
18:30
Ascoli
Piceno -
Palestra
Forlini

09-11-2013
17:00
Montecosaro
, S.M. Padre
M.Ricci

09-11-2013
17:00
Loreto -
Palasport
Serenelli

09-11-2013
21:00
S.Benedetto
- Palestra
Curzi

giornata 6

16-11-2013
21:00
S.Benedetto
- Palestra
Curzi

16-11-2013
18:00
Offagna -
Palestra
Comunale

16-11-2013
21:15
Potenza
Picena,
Pal.Agostini
Boccanera

16-11-2013
21:15
Servigliano -
Palestra
Parco della
Pace

giornata 7

30-11-2013
18:30
Ascoli
Piceno -
Palestra
Forlini

Pallavolo Ascoli

F.E.A. Volley Montecosaro

Carilo Palmieri Loreto

Riviera Samb Volley

Riviera Samb Volley

Paima Pallavolo Offagna

New Team Potenza Picena

Videx Summers Beach

Servigliano

Pallavolo Ascoli

Paima Pallavolo Offagna

New Team Potenza Picena

Pallavolo Porto Recanati

Videx Summers Beach
Servigliano

Pallavolo Ascoli

F.E.A. Volley Montecosaro

Carilo Palmieri Loreto

Pallavolo Porto Recanati

Videx Summers Beach
Servigliano

1-3

(23-25;

3-2

(20-25;

2-3

(25-22;

(23-25;

3-1

(25-15;

(25-21;

0-3

(20-25;

0-3

(14-25;

1-3

(16-25;

25-23;

25-14;

20-25;

18-25;

25-21;

25-19;

19-25;

23-25;

25-18;

23-25

25-17

25-18

25-22

19-25

25-15

20-25

22-25

18-25

; 25-23; 0-0)

; 16-25; 15-7)

; 24-26; 8-15)

; 21-25; 0-0)

: 25-18; 0-0)

; 0-0; 0-0)

; 0-0; 0-0)

; 0-0; 0-0)

: 22-25; 0-0)



30-11-2013
17:00
Montecosaro
, S.M. Padre
M.Ricci

30-11-2013
17:00
Loreto -
Palasport
Serenelli

30-11-2013
18:30

Porto
Recanati -
Palestra
E.Medi

giornata 8

30-11-2013
17:00
Montecosaro
, S.M. Padre
M.Ricci

30-11-2013
17:00
Loreto -
Palasport
Serenelli

30-11-2013
18:00

Porto
Recanati -
Palestra
E.Medi

30-11-2013
21:15
Potenza
Picena,
Pal.Agostini
Boccanera

giornata 9

07-12-2013
21:00
Ascoli
Piceno -
Palestra
Forlini

07-12-2013
21:15
Servigliano -
Palestra
Parco della
Pace

F.E.A. Volley Montecosaro

Carilo Palmieri Loreto

Pallavolo Porto Recanati

F.E.A. Volley Montecosaro

Carilo Palmieri Loreto

Pallavolo Porto Recanati

New Team Potenza Picena

Pallavolo Ascoli

Videx Summers Beach

Servigliano

Riviera Samb Volley

Paima Pallavolo Offagna

New Team Potenza Picena

Pallavolo Ascoli

Riviera Samb Volley

Paima Pallavolo Offagna

Videx Summers Beach
Servigliano

Carilo Palmieri Loreto

F.E.A. Volley Montecosaro

(18-25;

3-2

(22-25;

3-0

(25-11;

3-1

(25-16;

3-1

(25-19;

(25-23;

(18-25;

(20-25;

(25-20;

25-17;

26-24;

25-13;

25-18,;

25-19;

22-25;

14-25;

15-25;

12-25;

25-21

26-24

25-12

20-25

17-25

23-25

22-25

22-25

25-23

; 19-25; 12-15)

; 22-25; 15-11)

; 0-0; 0-0)

: 25-21; 0-0)

: 25-16; 0-0)

; 25-17; 14-16)

; 0-0; 0-0)

; 0-0; 0-0)

; 20-25; 6-15)



07-12-2013
21:00
S.Benedetto
- Palestra
Curzi

07-12-2013
18:00
Offagna -
Palestra
Comunale

giornata 10

14-12-2013
18:00

Porto
Recanati -
Palestra
E.Medi

14-12-2013
17:00
Loreto -
Palasport
Serenelli

13-12-2013
21:15
Potenza
Picena,
Pal.Agostini
Boccanera

14-12-2013
18:00
Offagna -
Palestra
Comunale

giornata 11

21-12-2013
18:30
Ascoli
Piceno -
Palestra
Forlini

21-12-2013
17:00
Montecosaro
, S.M. Padre
M.Ricci

21-12-2013
21:15
Servigliano -
Palestra
Parco della
Pace

Riviera Samb Volley

Paima Pallavolo Offagna

Pallavolo Porto Recanati

Carilo Palmieri Loreto

New Team Potenza Picena

Paima Pallavolo Offagna

Pallavolo Ascoli

F.E.A. Volley Montecosaro

Videx Summers Beach

Servigliano

Pallavolo Porto Recanati

New Team Potenza Picena

Pallavolo Ascoli

F.E.A. Volley Montecosaro

Riviera Samb Volley

Videx Summers Beach
Servigliano

New Team Potenza Picena

Pallavolo Porto Recanati

Carilo Palmieri Loreto

0-3

(20-25;

3-0

(25-15;

3-0

(25-13;

3-2

(25-20;

0-3

(17-25;

3-0

(25-18;

(16-25;

(22-25;

3-1

(25-20;

14-25;

25-15;

25-20;

25-18,;

23-25;

25-18;

22-25;

28-30;

20-25;

21-25

25-19

25-16

21-25

20-25

25-17

21-25

15-25

25-13

; 0-0; 0-0)

; 0-0; 0-0)

; 0-0; 0-0)

; 18-25; 15-10)

; 0-0; 0-0)

; 0-0; 0-0)

; 0-0; 0-0)

; 0-0; 0-0)

: 25-23; 0-0)



21-12-2013
21:00
S.Benedetto
- Palestra
Curzi

giornata 12

11-01-2014
18:00
Offagna -
Palestra
Comunale

11-01-2014
21:15
Potenza
Picena,
Pal.Agostini
Boccanera

11-01-2014
18:30

Porto
Recanati -
Palestra
E.Medi

11-01-2014
21:15
Servigliano -
Palestra
Parco della
Pace

giornata 13

18-01-2014
18:30
Ascoli
Piceno -
Palestra
Forlini

18-01-2014
18:30
Montecosaro
, S.M. Padre
M.Ricci

18-01-2014
17:00
Loreto -
Palasport
Serenelli

18-01-2014
17:00

Porto
Recanati -
Palestra
E.Medi

giornata 14

Riviera Samb Volley

Paima Pallavolo Offagna

New Team Potenza Picena

Pallavolo Porto Recanati

Videx Summers Beach
Servigliano

Pallavolo Ascoli

F.E.A. Volley Montecosaro

Carilo Palmieri Loreto

Pallavolo Porto Recanati

Paima Pallavolo Offagna

Pallavolo Ascoli

F.E.A. Volley Montecosaro

Carilo Palmieri Loreto

Riviera Samb Volley

Riviera Samb Volley

Paima Pallavolo Offagna

New Team Potenza Picena

Videx Summers Beach
Servigliano

3-0

(26-24

3-0

(25-17
3-2

(25-13
3-0

(25-22
3-1

(25-27

; 25-21; 25-23; 0-0; 0-0)

; 25-10; 25-13; 0-0; 0-0)

; 25-23; 19-25; 21-25; 15-7)

; 25-10; 25-21; 0-0; 0-0)

; 26-24; 26-24; 26-24; 0-0)



25-01-2014
21:15
Servigliano -
Palestra
Parco della
Pace

25-01-2014
21:00
S.Benedetto
- Palestra
Curzi

25-01-2014
18:00
Offagna -
Palestra
Comunale

25-01-2014
21:15
Potenza
Picena,
Pal.Agostini
Boccanera

Videx Summers Beach

Servigliano

Riviera Samb Volley

Paima Pallavolo Offagna

New Team Potenza Picena

Pallavolo Ascoli

F.E.A. Volley Montecosaro

Carilo Palmieri Loreto

Pallavolo Porto Recanati



SQUADRA

Pallavolo Porto Recanati

Paima Pallavolo Offagna

Videx Summers Beach Servigliano
Carilo Palmieri Loreto

Riviera Samb Volley

F.E.A. Volley Montecosaro

New Team Potenza Picena
Pallavolo Ascoli

PT

32
28
22
20
17
16

12
12
12
12
12
12
12
12

classifica
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© N o o1 o1 Wk T

I
N

SV

35
31
24
24
21
23
11
5

SP

13
20
20
21
26
30
36

QS

4.3750
2.3846
1.2000
1.2000
1.0000
0.8846
0.3667
0.1389

PF

1038
1038
976
961
936
1006
781
778

PS

806
908
964
933
927
1043
934
999

QP

1.2878
1.1432
1.0124
1.0300
1.0097
0.9645
0.8362
0.7788



Serie D Maschile

gli atleti

Atleta Data di nascita  Altezza Ruolo Numero  Squadra
CAMELI DUILIO 28-08-1997 Schiacciatore 15 Under 17 Maschile

Serie D Maschile
CAMPAGNANI ANDREA Schiacciatore 4 Serie D Maschile
COLLI ALBERTO Centrale 3 Serie D Maschile
DI TOMMASO PAOLO Opposto 24 Serie D Maschile
FARES STEFANO 16-06-1986 Centrale 14 Serie D Maschile
LAUREATI PIETRO Opposto 70 Serie D Maschile
LIBERATI ALESSANDRO  26-08-1989 187 Centrale 1 Serie D Maschile
NETTI ROCCO Schiacciatore 17 Serie D Maschile
ODDI JONATHAN Palleggiatore 30 Serie D Maschile
PAROLO SERGIO 29-03-1877 179 Schiacciatore 2 Serie D Maschile
PELLEI OSCAR 22-05-1977 Schiacciatore 8 Serie D Maschile
PETRANGELI GIANLUCA  06-09-1986 Schiacciatore 9 Serie D Maschile
PULCINI GIANMARCO 16-05-1997 16 Serie D Maschile
SCARTOZZI MARCO Libero 7 Serie D Maschile
VAERINI LEON 03-02-1998 Centrale 28 Serie D Maschile

Staff Tecnico

MATTIOLI Marco Primo Allenatore






